s za w
podaje do powszechnej wiadomości, że na mo
cy zezwolenia Wyższej Władzy, ogłoszony został
konkurs na opracowanie szkiców projektów
gruntownej przebudowy Warszawskiego teatru
Rozmaitości i budowę domu dochodowego na
miejscowości, stanowiącej własność Dyrekcyi
Teatrów Warszawskich.

Za najlepsze szkice przeznaczone są cztery
nagrody: w ilości rs. 1,000, rs. 500, rs 300
i rs. 2 )0.

Termin na złożenie szkiców upływa w dniu
20 Sierpnia (1 Września) 1898 r.

Osoby, życzące sobie przyjąć udział w kon
kursie, raczą dla otrzymania szczegółowego pro
gramu konkursu i planów sytuacyjnych, zgłaszać
się osobiście, lub piśmiennie do Dyrekcyi Teatrów
Rządowych Warszawskich.

(Warszawa, Senatorska Nr.